
1

BRASLAS STĀSTI 

99 
LEADER programmā

īstenotas idejas 
Vidzemes lauku partnerības ”Brasla” teritorijā

2009. - 2013. gadā

Projekti tapuši ar 
Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai

(ELFLA) finansiālu atbalstu



2

LEADER: ViEtējo iEDzīVotāju īstEnotās iDEjAs
 Lai cik svešāds pirms kāda laika mums, Vidzemes lauku iedzīvotājiem, šķita 
vārds LEADER, tagad tas jau ir ieguvis atpazīstamību. 
Teju desmit gadus darbojas vietējā rīcības grupa „Vidzemes lauku partnerība „Brasla”, 
kas dibināta 2006. gada 17. augustā. Tajā apvienojušies četru (pašlaik jau piecu) novadu 
pašvaldību, nevalstiskā sektora un uzņēmumu pārstāvji, un mērķis visiem ir kopīgs – 
veicināt savas teritorijas ilgtspējīgu attīstību.
 Partnerības „Brasla” darbība balstīta uz LEADER pieeju, kas nozīmē, ka paši 
iedzīvotāji meklē risinājumus aktuālām vietējās teritorijas problēmām, kā arī paši 
nosaka prioritātes un piedalās stratēģijas izstrādē.  Prieks, ka šo gadu laikā augusi 
vietējo iedzīvotāju vēlme pilnveidot sevi un uzlabot savas dzīves kvalitāti, kā arī 
atraisījies cilvēku radošums un atvērtība jaunām idejām. 
Vietējās attīstības stratēģija tiek īstenota projektu veidā un tās īstenošanai kopš 2009.
gada pieejams atbalsts no Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA). 
Partnerībai „Brasla”, saskaņā ar Lauku attīstības programmu, laikā no 2009. gada līdz 
2013. gadam tika dota iespēja piesaistīt 820852,63 EUR.
 Lai pēc iespējas lietderīgāk izmantotu šo finansējumu, partnerība ik gadu 
organizēja apmācības projektu rakstītājiem, konsultēja projektu sagatavošanā. 
Sākotnēji projekti tika piesaistīti divām rīcībām:
 1. Pakalpojumu pieejamībai, sasniedzamībai un kvalitātes paaugstināšanai 
nepieciešamās infrastruktūras izveidošana un materiāli tehniskā aprīkojuma 
nodrošināšana centralizētās pakalpojumu saņemšanas vietās;
 2. Sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai nepieciešamās infrastruktūras 
izveidošana vietējiem iedzīvotājiem pieejamā attālumā un materiāli tehniskā 
aprīkojuma nodrošināšana un aprobācija sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai.
Četru gadu laikā tika izsludinātas 7 projektu konkursu kārtas, kurās iesniegti 164 un 
īstenoti 99 projekti. 
 Kopš 2012. gada bija iespēja ieviest atbalsta programmu mājražotājiem, 
maziem uzņēmējiem, kas nodarbojas ar lauksaimniecības produktu ražošanu un 
pārstrādi. Sākumā ieinteresēto skaits nebija liels, bet ar katru gadu interese pieauga. 
Tika īstenotas dažādas interesantas ieceres: mājražotāji gatavo bioloģisko augļu 
sukādes, kaltē dārzeņu maisījumus, ir izveidoti augļu dārzi, radīti apstākļi šķirnes trušu 
audzēšanai un iegādāta medus sviede.
 Īstenojot LEADER programmu, „Brasla” ir uzkrājusi bagātīgu pieredzi darbā ar 
vietējiem iedzīvotājiem, pašvaldībām, nevalstiskajām organizācijām. Vēl nozīmīgāks ir 
pašu projektu īstenotāju veikums, par kuru stāsta šī nelielā grāmatiņa.
Šajā „Braslas stāstu” grāmatiņā esam apkopojuši visus īstenotos LEADER projektus.

L. Kārkliņa
VLP “Brasla” izpilddirektore

Izdevuma sagatavošanā izmantoti  Vidzemes lauku partnerības “Brasla” materiāli.
Paldies visiem, kas palīdzēja un piedalījās izdevuma tapšanā.

Izdots 2015. gadā sadarbībā ar SIA “Felisha” un maketētāju Sandru Betkeri.

Materiāls tapis  Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai un Lauku attīstības programmas 
“Vietējās rīcības grupas darbības nodrošināšana, teritorijas aktivizēšana un prasmju apguve” ietvaros.



3

sAtuRs

KoCēnu noVADs         7
DIKĻI            8
VAIDAVA         19
ZILAISKALNS         23

KRiMuLDAs noVADs       26
LĒDURGA         27

LiMBAŽu noVADs       33
KATVARI           34
LIMBAŽU PILSĒTA        41
LIMBAŽU PAGASTS        56
UMURGA         71
VIDRIŽi          76

PāRGAujAs noVADs        80
STALBE        81
STRAUPE        89



4

PAGAstu AKtiVitātE LEADER PRoGRAMMā



5

KoCēnu noVADs



6

Biedrība „Dikālieši”

„AsEnizAtoRA PAKALPojuMu noDRošināšAnA iEDzīVotājiEM”
Projekta ieguldījums: iegādāta asenizatora tvertne ar ietilpību 6 kubikmetri, 
kas aprīkota ar sūkni, pielāgota dažādiem transporta līdzekļiem, vietējo 
iedzīvotāju vajadzību nodrošināšanai.
Projekts īstenots 2010. gadā, saņemts atbalsts 12485  EUR.
Adrese: PII „Cielaviņa”, Dikļu pagasts, Kocēnu novads, tālr. 26424669 

DiKĻi



7

„izGLītīBAs un AKtiVitāšu PAKALPojuMu CEntRA izVEiDE”
Projekta ieguldījums: uz esošās Dikļu pamatskolas muzeja ekspozīciju bāzes 
izveidots izglītības un aktivitāšu pakalpojumu centrs, veikta vienkāršotā 
renovācija 43 m2 telpā. Centrs kalpo par ievērojamu atbalstu ģimenēm ar 
bērniem, skolas vecuma bērniem un jauniešiem piedāvājot daudzpusīgus 
izglītības un aktivitāšu pakalpojumus ārpus skolas laika.
Projekts īstenots 2012. gadā, saņemts atbalsts 12755 EUR.
Adrese: J. Neikena pamatskola, Dikļi, Kocēnu novads, tālr. 26141003



8

„KVALitAtīVi APsKAņoti KuLtūRAs PAsāKuMi-sABiEDRīBAs 
DzīVEs BAGātināšAnAs AtsLēGA”
Projekta ieguldījums: iegādātas gaismas, skaņas aprīkojuma sistēmas, lai 
nodrošinātu kvalitatīvu  pasākumu apskaņošanu.
Projekts īstenots 2014. gadā, saņemts atbalsts 7475 EUR.
Adrese: Dikļu kultūras un tūrisma informācijas centrs, Dikļi, Kocēnu novads, 
tālr. 26141003



9

„AtBALsts jAuniEšiEM BRīVā LAiKA noDARBēM KoCēnu noVADA 
DiKĻu PAGAstā”
Projekta ieguldījums: lai veidotu un organizētu daudzpusīgu, aktīvu jauniešu 
brīvā laika pavadīšanu, iegādāts sporta inventārs - 5 velosipēdi ar ķiverēm 
un ceļu sargiem, 3 volejbola bumbas ar volejbola tīklu, 3 futbola bumbas, 
1 strītbola grozs (pārvietojams) ar 2 bumbām un 4 komplekti alpīnisma 
aprīkojuma. Aprīkojums tiek izmantots ikgadējo Dikļu pagasta sporta 
pasākumu – velobrauciena “Dikļu pedālis” un sporta spēļu – rīkošanai, kā arī    
J. Neikena Dikļu pamatskolas un vietējo iedzīvotāju aktivitātēs. 
Projekts īstenots 2014. gadā, saņemts atbalsts 3803 EUR.
Adrese: J.Neikena Dikļu pamatskola, Dikļu pagasts, Kocēnu novads, tālr. 26141003



10

Biedrība „Dikļu saimnieks” 

„tEhnisKā APRīKojuMA noDRošināšAnA tERitoRiju 
APsAiMniEKošAnAs PAKALPojuMu sniEGšAnAi DiKĻu PAGAstA 
iEDzīVotājiEM un uzņēMuMiEM”
Projekta ieguldījums: iegādāts tehniskais aprīkojums, lai sniegtu teritorijas 
apsaimniekošanas pakalpojumus pašvaldībai, iedzīvotājiem un uzņēmējiem. 
Iegādāts traktors Belarus 320 ar slotu un lāpstu, lai nodrošinātu teritorijas 
apkopšanai visos gadalaikos, uzlabojot iedzīvotāju dzīves kvalitāti un piekļuvi 
pašvaldības iestādēm, veikalam un aptiekai.
Projekts īstenots 2011. gadā, saņemts atbalsts 12805 EUR.
Adrese: “Dikļu pils”, Dikļu pagasts, Kocēnu novads, tālr. 29454621, www.diklupils.lv



11

Kocēnu novada dome 

„DiKĻu sAKRāLā KuLtūRAs MAntojuMA AtjAunotnE”
Projekta ieguldījums: projekta ietvaros  ievērojami uzlabots 1854. gadā celtās 
vēsturiskās Dikļu kapličas tehniskais stāvoklis, veikta vienkāršotā renovācija 
48,4 m2  platībā, izveidots telpas interjers, atjaunota elektroinstalācija. 
Projekts īstenots 2011. gadā, saņemts atbalsts 10913 EUR.
Adrese: “Dikļu kapsēta”, Dikļu pagasts, Kocēnu novads, tālr. 26141003, www.koceni.lv



12

„150 GADi, KoPš LAtViEšus DiKĻos DziEsMA KoPā sAuC!”
Projekta ieguldījums: saglabāta latviskās identitātes senākā un izcilākā 
tradīcija Dikļos – kordziedāšana, papildināta Dziesmu svētku ekspozīcija  ar 
mūsdienīgu un atraktīvu aprīkojumu. Nodrošinot pirmo Dziedāšanas svētku 
150 gadu jubilejas pasākumu, iegādāta ekspozīcijas sistēma, mēbeles, vitrīnas 
aprīkotas ar apgaismojumu.
Projekts īstenots 2014. gadā, saņemts atbalsts 6461 EUR.
Adrese:  Dziesmu svētku muzejs, “Straumes”, Dikļu pagasts, Kocēnu novads, 
tālr. 26141003, www.koceni.lv



13

„LAi sKAn, LAi Dun Visā MAnā noVADā”
Projekta ieguldījums: iegādāti pūšamie mūzikas instrumenti, trompetes, 
tenorhorns, eifonijs althorns, basa bungas, bungu šķīvju komplekts, flauta un 
nošu pultis Dikļu pagasta  pūtēju orķestrim “Lāča bērni”. Īstenojot projektu, 
tiek atbalstīta esošās pašdarbības kolektīvu izaugsme, paplašināts 
koncertprogrammas klāsts un  veicināta jaunu dalībnieku piesaiste.
Projekts īstenots 2014. gadā, saņemts atbalsts 2509 EUR.
Adrese: Kultūras un tūrisma informācijas centrs,  Dikļu pagasts, Kocēnu novads, 
tālr. 26141003, www.koceni.lv
 



14

Fonds “Zeme. Cilvēks. Stari”

„APMEtnEs ViEtAs iERīKošAnA sABiEDRisKo AKtiVitāšu 
DAŽāDošAnAi DiKĻu PAGAstā”
Projekta ieguldījums: izveidota meditācijas un sevis izzināšanas, sakārtošanas 
vieta Dikļu pagastā.  Veikta teritorijas labiekārtošana,  iegādāts teritorijas 
labiekārtošanai un sakopšanai nepieciešamais aprīkojums - zāles pļāvējs, 
krūmgriezis un motorzāģis. Uzstādīta nojume,  divas āra tualetes, trīs koka soliņi, 
trīs atkritumu tvertnes, divas aizslēdzamas barjeras satiksmes norobežošanai.
Projekts īstenots 2014. gadā, saņemts atbalsts 8683 EUR.
Adrese: “Kaužas”, Dikļu pagasts, Kocēnu novads, tālr. 29129622, www.stari.lv



15

Mājražotāju projekti
D. Rumba

“DiDŽA RuMBAs BioLoģisKās sAiMniECīBAs “MEŽVijAs” 
LAuKsAiMniECīBAs PRoDuKtu PāRstRāDE”
Projekta ieguldījums: iegādāts dārzeņu griezējs un žāvējamā iekārta izaudzētās 
produkcijas pārstrādei. Tiek ražotas augļu ogu sukādes, kaltēti dažādi dārzeņu 
maisījumi.
Projekts īstenots 2013. gadā, saņemts atbalsts 1292,68 EUR.
Adrese: “Mežvijas”, Dauguļi, Dikļu pagasts, tālr. 26429679



16

J. Valdmane

“tRušKoPīBAs nozAREs AttīstīBA DiKĻu PAGAstA “MEŽiņos””
Projekta ieguldījums: izveidota Angoru māja šķirnes dzīvnieku novietošanai. 
Dikļu pagasta „Mežiņos” audzē ap 250 trušu, no kuriem 50 ir dažādu krāsu 
Angoras šķirnes dzīvnieki. No tiem iegūst vilnu, paši to kārš un ar ratiņu savērpj 
dzijā.  Ada cimdus un zeķes, šuj cimdus un dekorus no truša ādas. 
Projekts īstenots 2014. gadā, saņemts atbalsts 4171,45 EUR.
Adrese: „Mežiņi”, Dikļu pagasts, Kocēnu novads, tālr. 29198221, 
https://trusitsmans.wordpress.com



17

„Vaidavas izglītības biedrība” 

„VAiDAVAs sABiEDRisKo AKtiVitāšu un MūŽizGLītīBAs CEntRs”
Projekta ieguldījums: izveidots mūžizglītības un sabiedrisko aktivitāšu centrs, 
kāds agrāk Vaidavā nebija, veikta telpu vienkāršota rekonstrukcija 87 m2 
platībā. Šobrīd telpas tiek izmantotas gan praktiskām, gan sporta nodarbībām, 
tiek nodrošināta paaugstināta izglītojošu lekciju kvalitāte. Ir  palielinājies 
iedzīvotāju skaits, kas apmeklē biedrības organizētās sabiedriskās aktivitātes, 
centrs kļuvis par visai sabiedrībai pieejamu pulcēšanās vietu. 
Projekts īstenots 2011./2012. gadā, saņemts atbalsts 12792,46 EUR.

VAiDAVA



18

“VAiDAVAs sABiEDRisKo AKtiVitāšu un MūŽizGLītīBAs CEntRA 
tELPu noDRošināšAnA AR APRīKojuMu, tēRPu iEGāDE”
Projekta ieguldījums: pilnvērtīgai centra darbības nodrošināšanai iegādāts 
telpu aprīkojums - datorgalds, biroja krēsls, tāfele, aizkari, žalūzijas, plaukti, 
žurnālgalds, dīvāns, pakaramais, portatīvais dators, printeris, projektors, 
elektriskā plīts, virtuves iekārta un tvaika nosūcējs. Deju kopas “Feja” 
dalībniecēm  uzšūts sievu tērpu un cepurīšu komplekts, iegādāti 16 kurpju 
pāri.
Projekts īstenots 2011. gadā, saņemts atbalsts 4036,67 EUR.
Adrese: Skolas iela 1, Vaidavas pagasts, Kocēnu novads, tālr. 29432176, www.koceni.lv



19

Kocēnu novada dome

“noVADPētniECīBAs AKtiVitāšu CEntRA izVEiDE VAiDAVā”
Projekta ieguldījums: izveidots novadpētniecības aktivitāšu centrs 
jaunās telpās, veikts telpu remonts 40 m2 un logu nomaiņa, labiekārtotas 
telpas, aprīkotas ar informatīviem stendiem. Šis ir viens no labākajiem 
novadpētniecības centriem par vietējās apkārtnes, skolas vēstures un kultūras 
vērtībām, turklāt novadpētniecības muzejs ir viens no lielākiem materiālā 
un nemateriālā kultūrvēsturiskā mantojuma un vietējā novada bagātību 
krātuvēm.
Projekts īstenots 2012. gadā, saņemts atbalsts 8140,92 EUR.
Adrese: Skolas iela 1A, Vaidavas pagasts, Kocēnu novads, tālr. 26141003, www.koceni.lv



20

„sABiEDRisKās AKtiVitātEs VAiDAVAs KuLtūRAs un 
AMAtniECīBAs CEntRā”
Projekta ieguldījums: labiekārtots Vaidavas kultūras un amatniecības centrs ar 
mūsdienīgiem un funkcionāliem krēsliem. Nodrošināta kultūras un sabiedrisko 
aktivitāšu pieejamība un dažādošana Kocēnu novada un Vaidavas pagasta 
iedzīvotājiem, kultūras un amatniecības centra funkcionēšana, tādejādi 
uzlabojot iedzīvotāju dzīves kvalitāti. Iegādāti 350 krēsli (izstāžu zālei un 
lielajai zālei), 20 galdi un 18 bloka krēslu komplekti (skatītāju paaugstinājuma 
rindām).
Projekts īstenots 2014. gadā, saņemts atbalsts 7683,51 EUR.
Adrese: Vaidavas amatniecības un kultūras centrs, Vaidavas pagasts, Kocēnu novads, 
tālr. 26051032, www.koceni.lv

Mājražotāju projekti

„MEDus sViEDEs iEGāDE AnDRA ozoLA BišKoPīBAs sAiMniECīBā”
Projekta ieguldījums: Iegādāta jauna elektriskā medus sviede, kurā var 
ievietot 6 lielos rāmīšus vai 12 mazos rāmīšus, kas veicina darba ražīguma 
palielināšanos. Medus sviede ir automātiska tipa, un kasetes tiek apgrieztas uz 
otru pusi automātiski, līdz ar to samazinot roku darba slodzi.
Projekts īstenots 2013. gadā, saņemts atbalsts 545,99 EUR.
Adrese: Ausekļa iela 1, Vaidava, Vaidavas pagasts, Kocēnu novads, tālr. 26315177



21

ziLAisKALns

Kocēnu novada dome

“BūsiM AtPAzīstAMi!!!”
Projekta ieguldījums: izgatavotas un uzstādītas 500 abpusējās norādes zīmes 
uz lauku viensētām, dzīvojamām mājām un citiem objektiem, kā arī 4 novada 
zīmes un ar to saistītā  atribūtika uzstādītas pie novada robežām. Novada un 
partnerības atpazīstamības nolūkā un indentitātes stiprināšanā izveidots no-
vada ģērbonis.
Projekts īstenots 2012. gadā, saņemts atbalsts 12772,55  EUR.
Adrese: Zilākalna, Dikļu un Vaidavas pagasti,  Kocēnu novads, tālr. 26141003,
 www.koceni.lv



22

„BRīVDABAs KuLtūRAs PAsāKuMi ziLāKALnā”
Projekta ieguldījums: izveidota brīvdabas estrāde 70 m2 platībā, kura ir 
pievilcīga pulcēšanās vieta novada iedzīvotājiem un viesiem. Tā dod iespēju 
uzlabot savu sniegumu esošajiem pašdarbības kolektīviem, nodrošinot vietu 
mēģinājumiem un koncertiem, rosinot to izaugsmi un turpmāku attīstību.
Projekts īstenots 2015. gadā, saņemts atbalsts 7683,51  EUR.
Adrese: „Tautas nams”,  Zilaiskalns, Zilākalna pagasts, Kocēnu novads, tālr. 26141003, 
www.koceni.lv



23

Biedrība  “Ziemeļvidzemes orientēšanās centrs”

„tAutAs sACEnsīBAs - KoCēnu noVADA CiEMu oRiEntēšAnās 
čEMPionāts”
Projekta ieguldījums: noorganizēti trīs ciemu orientēšanās čempionāti 
Zilajākalnā, Dikļos un Vaidavā. Izveidotas orientēšanās sporta kartes katram 
pagastam, iegādāts orientēšanas sacensību aprīkojuma komplekts (30 bāzes 
stacijas, kas reģistrē dalībnieka ierašanos kontrolpunktā; 30 kontrolpunkti ar 
orientēšanās prizmu un mehānisko atzīmēšanās iekārtu; dalībnieka rezultātu 
reģistrēšanas iekārtas - 40 gab.; 10gab. kompasi), termoprinteris ELLIX30SB 
POS, saliekamā telts 3m x 3m ar apdruku.
Projekts īstenots 2014. gadā, saņemts atbalsts 6725,64 EUR.
Adrese: Zilaiskalns, Vaidava, Dikļi, - “Mežiņi”, Dikļu pagasts, Kocēnu novads, tālr. 29198221
 



24

KRiMuLDAs noVADs



25

LēDuRGA

Lēdurgas pagasta pensionāru, invalīdu, politiski represēto biedrība “Kamolītis”

„iKViEns iR sAVA DzīVEsPRiEKA KALējs”
Projekta ieguldījums: veikts apjomīgs remonts 62 m2 platībā, izveidota 
trenažieru zāle, uzstādīti trenažieri un vingrošanas rīki 3 komplekti, kas ir 
piemērojami pensionāriem un invalīdiem. „Kamolīša” telpās tiek organizētas 
izglītojošās nodarbības un aktīvās atpūtas pasākumi gan Lēdurgas 
pensionāriem, gan arī citiem interesentiem.
Projekts īstenots 2010. gadā, saņemts atbalsts  11716,07 EUR.
Adrese: E. Melngaiļa iela-2, Lēdurga, Krimuldas novads, tālr. 29432663



26

“PARKs sPēKu Dos stunDā iKViEnā”
Projekta ieguldījums: projekta gaitā izveidota Lēdurgas 800 gades svinību viesu 
uzņemšanas vieta. Paplašināta un labiekārtota “Kamolīša” parciņa sakoptā 
teritorija 1560 m2 platībā, izveidota apstādījumu dobe 82 m2, atjaunota un 
paplašināta atpūtas vietas infrastruktūra: uzstādīti jauni masīvkoka galdi un 
soli, izveidota ugunsdroša ugunskura vieta, sakārtots baseins un noliktavas 
ēka. Jaunizveidotais parciņš tiek izmantots, organizējot svētku svinības un 
iedibinot jaunas tradīcijas nākotnei, jaunizveidotā apstādījumu dobe izceļ 
Lēdurgas ainavisko skaistumu.
Projekts īstenots 2012. gadā,  saņemts atbalsts 12803,43 EUR.
Adrese: Kamolīša parks, Lēdurga, Krimuldas novads, tālr. 29432663



27

SIA “Lucrum LG”

“siA “LuCRuM LG” MAtERiāLi tEhnisKā APRīKojuMA 
PAPiLDināšAnA PAKALPojuMu PiEEjAMīBAi LēDuRGAs PAGAstā”
Projekta ieguldījums: iegādāts biroja mēbeļu komplekts, lai nodrošinātu ērtu, 
kvalitatīvu grāmatvedības pakalpojumu sniegšanu. Lēdurgas iedzīvotāji var 
saņemt bezmaksas konsultācijas nodokļu deklarācijas veidlapas aizpildīšanai.
Projekts īstenots 2014. gadā, saņemts atbalsts 694,93 EUR.
Adrese: “Ievkalni”, Lēdurga, Krimuldas novads, tālr. 26558516



28

Biedrība VPDK  „Lēdurga”

“EtnoGRāFisKo tAutAs tēRPu iEGāDE VPDK “LēDuRGA””
Projekta ieguldījums: iegādāti 11 etnogrāfiski Lēdurgas apriņķa tērpu 
komplekti sievām un vīriem. Sievām ir uzšūti Lēdurgas brunči, jakas, krekli 
un aubes, iegādātas jostas un saktas. Vīriem ir jauni garie svārki, krekls, kakla 
lakats, josta, filca cepure, zābaki un kurpes. Iegādātie tērpi ir autentiski, tādēļ 
pirms to pasūtīšanas projekta dalībnieki pētījuši Vidzemes novada un Lēdurgas 
pagasta senās tradīcijas un tautastērpus.
Projekts īstenots 2014. gadā, saņemts atbalsts 7544,62 EUR.
Adrese:  Em. Melngaiļa iela 2, Lēdurga, Krimuldas novads, tālr. 25424756



29

Biedrība “Lēdurgas lietišķo sieviešu klubs “Pīlādzītis””

„PAstāVīGAs tELPAs iEKāRtošAnA izGLītojošāM BRīVā LAiKA 
noDARBēM siEVāM un BēRniEM LēDuRGā”
Projekta ieguldījums: veikts telpu remonts 52 m2 platībā, iegādātas mēbeles, 
plaukti, grozi, spēļu komplekts, lai nodrošinātu saturīgu brīvā laika pavadīšanu 
skolas vecuma bērniem. Biedrības darbības pilnveidošanai iegādāta šujmašīna, 
lai papildinātu nodarbību klāstu Lēdurgas sieviešu klubiņa dalībniecēm.
Projekts īstenots 2014.gadā, saņemts atbalsts 4233,31 EUR.
Adrese:  Em. Melngaiļa iela 2, Lēdurga, Krimuldas novads, tālr. 29417327; 
http://piladzits.blogspot.com



30

Ģimeņu veselības veicināšanas centrs “Sirdsdegsme+”

„BēRnu RotAĻu LAuKuMA LABiEKāRtošAnA LēDuRGā”
Projekta ieguldījums: nodrošināta bērnu rotaļu laukuma komplekta aprīkojuma 
piegāde un uzstādīšana daudzdzīvokļu māju pagalmā. Ikdienā rotaļu laukumu 
izmanto vairāk par 20 dažāda vecuma bērniem, jo iegādājoties rotaļu laukuma 
komplektu, ir padomāts par dažāda vecuma grupu bērnu spējām un vēlmēm 
rotaļājoties.
Projekts īstenots 2014. gadā, saņemts atbalsts 7378,15 EUR.
Adrese:  “Ausekļi”, Lēdurga, Krimuldas novads, tālr. 26388707; 
www.biedribasirdsdegsme.1w.lv



31

LiMBAŽu noVADs



32

 Limbažu novada dome 

„APRīKojuMA iEGāDE sABiEDRisKo AKtiVitāšu PiEDāVājuMA 
uzLABošAnAi KAtVARu PAGAstA PoCiEMA KuLtūRAs nAMā”
Projekta ieguldījums: uzlabota kultūras namā esošo sabiedrisko aktivitāšu 
kvalitāte, pilnveidots skatuves aprīkojums ar aizkariem un kulisēm. Iegādātas 
jaunas klavieres, 200 zāles krēsli, mūzikas aparatūra, 10 galdi un atpūtas telpas 
aprīkojums.
Projekts īstenots 2011. gadā, saņemts atbalsts 11466 EUR.
Adrese: Katvaru pagasta pārvalde, Liepu iela 5, Katvaru pag., Limbažu novads, 
tālr. 26349162, www.limbazi.lv

KAtVARi  



33

„soCiāLās APRūPEs PAKALPojuMu KVALitātEs 
PAAuGstināšAnA PoCiEMA soCiāLās APRūPEs CEntRA 
PAnsionātā “PēRLE””
Projekta ieguldījums: uzlabota pansionāta sniegtā pakalpojuma kvalitāte, 
nodrošināts augstāks dzīves kvalitātes līmenis tā iemītniekiem un labāki 
darba apstākļi darbiniekiem. Projektā  veikts koplietošanas telpu kosmētiskais 
remonts 110 m2 platībā, uzlabots iemītnieku vannas istabas iekārtojums 
un veikts kosmētiskais remonts vīriešu dzīvojamā istabiņā. Izremontētas 
ēdamzāles, virtuves telpas un koplietošanas gaitenis. 
Projekts īstenots 2011. gadā,  saņemts atbalsts 5806 EUR. 
Adrese: Sporta iela 4, Pociems, Katvaru pagasts, Limbažu novads  tālr. 64032136, 
www.limbazi.lv



34

„PoCiEMA PAnsionātA “PēRLE” inFRAstRuKtūRAs uzLABošAnA 
iLGtsPējīGAi DARBīBAi un PAKALPojuMu KVALitātEs 
PAAuGstināšAnAi”
Projekta ieguldījums: ierīkota lietus ūdeņu kanalizācijas sistēma, lai 
nodrošinātu ilgtspējīgu infrastruktūras izmantošanu, optimālus ēkas 
ekspluatācijas apstākļus un sniegtā pakalpojuma kvalitāti - klientu veselībai 
labvēlīgu mikroklimatu telpās.
Projekts īstenots 2013. gadā,  saņemts atbalsts 7683 Eur.
Adrese: Sporta iela 4, Pociems, Katvaru pagasts, Limbažu novads, tālr. 64032136, 
www.limbazi.lv



35

„inFRAstRuKtūRAs uzLABošAnA un tERitoRijAs 
LABiEKāRtošAnA soCiāLās APRūPEs PAKALPojuMu KVALitātEs 
PAAuGstināšAnAi PoCiEMA PAnsionātā “PēRLE””
Projekta ieguldījums: veikta sociālās aprūpes centra infrastruktūras uzlabošana 
un teritorijas labiekārtošana. Uzlabota pansionāta sniegtā pakalpojuma 
kvalitāte, izveidojot līdzenu asfalta laukumu un bruģētu pastaigu taku 185m2 
platībā, kas iemītniekiem nodrošina iespēju justies droši, veicot nelielas 
pastaigas pa pansionāta teritoriju. Ierīkoti četri soliņi atpūtai.
Projekts īstenots 2013. gadā,  saņemts atbalsts 7606 EUR.
Adrese: Sporta iela 4, Pociems, Katvaru pagasts, Limbažu novads, tālr. 64032136, 
www.limbazi.lv
 



36

„jAuni MūziKAs instRuMEnti PoCiEMA Pūtēju oRķEstRiM” 
Projekta ieguldījums: orķestra dalībnieki nodrošināti ar jauniem pūšamajiem 
instrumentiem, kas palīdz veidot kvalitatīvāku orķestra skanējumu un rosina 
iesaistīt orķestra sastāvā jaunus dalībniekus. Iegādātas trīs jaunas  trompetes,  
trīs eifoniji un divi mežragi, līdz ar projekta īstenošanu orķestrim vairs nav  
jānomā mūzikas instrumenti.
Projekts īstenots 2014. gadā,  saņemts atbalsts 4761 EUR.
Adrese: Katvaru pagasta pārvalde, Liepu iela 5, Katvaru pag., Limbažu novads, 
tālr. 26349162,  www.limbazi.lv



37

„tūRisMA tAKAs izVEiDE no LiMBAŽiEM LīDz KAtVARu PAGAstA 
z/s “PuRMAĻi””
Projekta ieguldījums: izveidota tūrisma taka no Limbažiem līdz Katvaru 
pagasta zemnieku saimniecībai  “Purmaļi”, nodrošinot kvalitatīvu brīvā 
laika pavadīšanas infrastruktūru. Izveidotā taka ir  5,7 km gara un 4 m plata, 
projekta īstenošanas laikā veikta gulšņu izņemšana, takas  virsmas planēšana 
un pielīdzināšana, uzstādītas tūrisma norādes zīmes un barjerakmeņi, lai 
novērstu autotransporta piekļuvi.
Projekts īstenots 2014. gadā,  saņemts atbalsts 7678,64 EUR.
Adrese:  Limbaži - Katvaru pagasts, Limbaži novads, tālr. 28359057, www.limbazi.lv



38

Mājražotāju projekts

siA LāsītE j  „iLGGADīGiE stāDījuMi”
Projekta ieguldījums: izveidots jauns inovatīvs, moderns ābeļu stādījums 2ha 
platībā un 0,3ha smiltsērkšķu stādījums. Lai augļu kokus pasargātu no meža 
zvēru kaitējumiem, izveidots 800 m garš žogs.
Projekts īstenots 2014. gadā, saņemts atbalsts 17054  EUR.
Adrese: “Reķi”,  Katvaru pagasts, Limbažu novads, tālr. 29430161 
www.reki.lv



39

Biedrība “Limbažu Filcs” 

„MūŽizGLītīBAs un sABiEDRisKo AKtiVitāšu 
CEntRA izVEiDE LiMBAŽos „LiMBAŽu FiLCītī””
Projekta ieguldījums: veikta telpu  rekonstrukcija, iegādāts bērnu rotaļu 
istabas aprīkojuma komplekts, mūžizglītības aktivitāšu aprīkojuma komplekts, 
skatuves vizuālais noformējums, mēbeļu komplekts un žalūziju komplekts. 
Projekts īstenots 2010. gadā, saņemts atbalsts 17876,94 EUR.
Adrese: „Limbažu Filcs”, Mūru iela 21, Limbaži, tālr. 29430161, www.limbazufilcs.lv

LiMBAŽu PiLsētA



40

“sABiEDRīBAs VEsELīBAs PAKALPojuMu CEntRA izVEiDE 
LiMBAŽos „LiMBAŽu FiLCītī” “
Projekta ieguldījums: veikta veselības centra telpu rekonstrukcija, iegādāts 
aprīkojums, kas nodrošina kustību terapijas, deju terapijas, zīdaiņu vingrošanas, 
grūtnieču vingrošanas, jauno māmiņu vingrošanas konsultāciju pieejamību, 
galda tenisa un novusa spēles.  
Projekts īstenots 2011. gadā, saņemts atbalsts 17889,76 EUR.
Adrese: „Limbažu Filcs”, Mūru iela 21, Limbaži, tālr. 29430161, www.limbazufilcs.lv



41

“AKtiVitāšu PiLnVEiDE un DAŽāDošAnA MūŽizGLītīBAs un 
sABiEDRisKo AKtiVitāšu CEntRā “LiMBAŽu FiLCītis””
Projekta ieguldījums: izveidotas divas jaunas aktivitātes „Deju studija” un  
„Māmiņu klubs”. Centra zālē ierīkota ventilācijas sistēma, centra darbībai 
iegādāts aktivitāšu aprīkojuma komplekts.
Projekts  īstenots 2012. gadā,  saņemts atbalsts  12802,43 Eur.

“VEsELīBAs VEiCināšAnAs PAKALPojuMi „LiMBAŽu FiLCītī””
Projekta ieguldījums: izveidota krāsu un skaņu terapijas pakalpojuma 
pieejamība, radīta iespēja cilvēkiem uzlabot veselību, apvienojot to ar 
vingrošanu un jogas nodarbībām. Ar iegādāto trenažieru aprīkojumu 
pilnveidots vingrošanas pakalpojumu piedāvājums, ietverot sirds veselības 
veicināšanu un stājas korekciju. 
Projekts īstenots 2013. gadā, saņemts atbalsts 12750,06 Eur. 
Adrese: „Limbažu Filcs”, Mūru iela 21, Limbaži, tālr. 29430161, www.limbazufilcs.lv
  



42

Valmieras Amatnieku parka fonds

 „nEFoRMāLās APMāCīBAs un MūŽizGLītīBAs CEntRA 
izVEiDošAnA LiMBAŽos”
Projekta ieguldījums: iekārtots neformālās apmācības un mūžizglītības centrs, 
iegādāts aprīkojums un programmatūra, interaktīvā tāfele, stacionārais dators, 
7 portatīvie datori, balsošanas pulšu komplekts, projektors, printeris, kopētājs, 
skeneris, piesaistīts mūžizglītības darba koordinators.
Projekts īstenots 2010. gadā, saņemts atbalsts  14279,52 EUR.
Adrese:  Vecā Sārmes iela 10, Limbaži, tālr. 29426161



43

Biedrība „Ziemeļvidzemes atlētu savienība”

“sPoRtA AKtiVitāšu DAŽāDošAnAi nEPiECiEšAMā tEhnisKā 
APRīKojuMA iEGāDE BiEDRīBAi “ziEMEĻViDzEMEs AtLētu 
sAViEnīBA””
Projekta ieguldījums: jau esošajā fitnesa centrā „EFEKTS” piedāvāta iespēja 
izmantot mūsdienu prasībām atbilstošu, uzlabotu sporta aprīkojumu.  
Iegādāts: trenažieris vilkšanai no priekšas horizontāli; apakšstilbu trenažieris 
stāvus izpildījuma variantā; trenažieris spiešanai ar kājām 45 grādu leņķī; statīvs 
vēdera presei ar līdztekām; sols roku saliekšanai  balstā sēdus (skotu sols); 
skrejceliņš; horizontālais sols; spiešanas trenažieris uz augšu; steperis; statīvs 
svaru ripu novietošanai; trenažieris elkoņu savēršanai (tauriņš); universāls sols 
ar maināmo leņķi; sols vēdera presei, velotrenažieris; svaru stieņu statīvs;
Projekts īstenots 2011. gadā, saņemts atbalsts 12805,83 EUR.

„VEntiLāCijAs izBūVE jAuniEšu FitnEsA CEntRAM”
Projekta ieguldījums: fitnesa centra „EFEKTS” telpas nodrošinātas ar svaigā 
gaisa pieplūdi atbilstoši higiēnas prasībām, veicot nepieciešamo ventilācijas 
izbūvi. Līdz ar to fiziskajās aktivitātēs iespēja iesaistīties lielākam  apmeklētāju 
skaitam.
Projekts īstenots 2014.gadā, saņemts atbalsts 8536,99 EUR.
Adrese:  Cēsu iela 34, Limbaži, tālr. 29495904; http://www.zas.lv



44

Biedrība “Sports Limbažu novadam” 

„sPoRtA PAKALPojuMu PiEEjAMīBAs noDRošināšAnA, 
izVEiDojot FitnEsA zāLi LiMBAŽos”
Projekta ieguldījums: pielāgotas esošās telpas, veikts remonts, izveidota 
garderobe, iegādāts nepieciešamais aprīkojums, lai nodrošinātu fitnesa zāles 
darbību Limbažos. Iegādāti pamatlīdzekļi (trenažieri - velobaiks, hanteļu 
stienis, multistacija, elastīgais stienis ar uzlikām, dažāda svara gumijoti diski, 
hanteles, zviedru siena, spēka trenežieris, sporta grīda).
Projekts īstenots 2011. gadā, saņemts atbalsts 12078,62 EUR.
Adrese: Rīgas iela-30, Limbaži, Limbažu novads, tālr. 29366274



45

„sPoRtA PAKALPojuMu PiEEjAMīBAs noDRošināšAnA, 
izVEiDojot un LABiEKāRtojot ūDEns sPoRtA CEntRu LiMBAŽos”
Projekta ieguldījums: labiekārtota teritorija pie Limbažu Lielezera, lai 
nodrošinātu aktīvu ūdenssporta centra darbību, iegādāts ūdenssporta 
inventārs (1 ūdensslēpju komplekts, 5 wakeboard dēļi, 5 vestes, 3 ķiveres, 2 
vilkšanas striķi).
Projekts īstenots 2012. gadā, saņemts atbalsts 11725,60 EUR.
Adrese: “Pukšas”, Limbažu pilsēta, Limbažu novads, tālr. 29366274

„VEiKBoRDA sKoLAs - KLuBA AR ģēRBtuVēM izVEiDE LiMBAŽu 
LiELEzERā”
Projekta ieguldījums: iegādāta un uzstādīta peldoša veikborda skola - klubs, 
kas aprīkots ar ģērbtuvēm, vēsākā laikā iespējams arī sasildīties. Nodarbības 
noris trenera pavadībā.
Projekts īstenots 2014. gadā, saņemts atbalsts 4964,51 EUR.
Adrese: „Pukšas”, Limbažu pilsēta, Limbažu novads, tālr. 29366274, http://www.waker.lv



46

Biedrība „Mēs –nākotnei”  

“MAtERiāLi - tEhnisKā APRīKojuMA noDRošināšAnA inoVAtīVo 
PAKALPojuMu PiEEjAMīBAi LiMBAŽu noVADA jAuniEšiEM 
“jAuniEšu inFoRMāCijAs, APMāCīBAs un AtBALstA REsuRsu 
PAKALPojuMu CEntRā””
Projekta ieguldījums: lai veiksmīgi organizētu jauniešu informēšanas 
pasākumus, iegādāts materiāli tehniskais aprīkojums: portatīvais dators, video 
projektors, printeris, foto un video kameras, biroja mēbeles: konferenču, biroja 
galdi, krēsli un  grāmatu skapji.   
Projekts īstenots 2011 gadā, saņemts atbalsts 4878,33 EUR.
Adrese: Robežu iela-17, Limbaži, Limbažu novads, tālr. 28314445,
www.meslimbazi.lv



47

Biedrība “Pūtēju orķestris „Lemisele””

„jAunu MūziKAs instRuMEntu iEGāDE Pūtēju oRķEstRiM 
“LEMisELE””
Projekta ieguldījums: Pūtēju orķestris “Lemisele” darbojas ar krietnu 65 
gadu stāžu. Lai papildinātu orķestri ar jaunu aprīkojumu,  iegādāts zuzafons, 
timpānu komplekts, vibrofons, ksilafons, kas bagātina orķestra skanējumu un 
ļauj paplašināt mūzikas repertuāru.
Projekts īstenots 2011. gadā, saņemts atbalsts12805,85 EUR.

„jAuni MūziKAs instRuMEnti un jAuniEšu APMāCīBA PūšAMo 
instRuMEntu sPēLē - nEAtsVERAMs iEGuLDījuMs nāKotnē”
Projekta ieguldījums: lai veiksmīgi piesaistītu un apmācītu jaunus dalībniekus 
pūšamo instrumentu spēlei, projekta ietvaros iegādāti: tuba Jupiter, zvani 
Majestic, mazās bungas, basa bungas, flauta, klarnete, alta saksofons, trompete, 
flīgelhorns, eifonijs.
Projekts īstenots 2011. gadā, saņemts atbalsts 12805,85 EUR.



48

„jAunu tEhnoLoģiju, APRīKojuMA un tēRPu iEGāDE Pūtēju 
oRķEstRA “LEMisELE” izAuGsME”
Projekta ieguldījums: orķestra darbības pilnveidošanai un kvalitatīvai kultūras 
pasākumu norisei iegādāts papildus aprīkojums instrumentāciju rakstīšanai. 
Iespēja izveidot mācību materiālu pūtēju orķestru skanējuma uzlabošanai, 
veidojot brošētas nošu partitūras. Orķestra dalībniekiem iespējas apgūt 
darbu ar programmu Sibelius 7. Iegādāts portatīvais dators, printeris A3, 
perforācijas un iesiešanas iekārta, papildus arī orķestra dalībnieku vizuālais 
tērpu komplekts.
Projekts īstenots 2014. gadā, saņemts atbalsts 2855,83 EUR.
Adrese: Rīgas iela 9, Limbaži, Limbažu novads, tālr.29174265,
http://lemisele.ucoz.lv/

I



49

IK Skaidrīte Jēgere

„MiKRoViĻņu tERAPijAs APARātA iEGāDE FiziKāLās tERAPijAs 
PRoCEDūRu VEiKšAnAi”
Projekta ieguldījums: veselības pakalpojumu pieejamības un kvalitātes 
nodrošināšanai, iegādāts fizikālās terapijas mikroviļņu aparāts, kas nodrošina 
stomatoloģisku, elpošanas orgānu slimību veiksmīgu atveseļošanu.
Projekts īstenots 2013. gadā, saņemts atbalsts 776,89 EUR.
Adrese: Jaunā ielā 1, Limbažu pilsēta, Limbažu novads, tālr. 26366118



50

Biedrība „TDA KATVARI”

„KuLtūRAs PAKALPojuMu PiEEjAMīBA - LAtVisKo tAutAs DEju 
tRADīCiju KuPLināšAnAi PARtnERīBAs “BRAsLA”  tERitoRijā”
Projekta ieguldījums: daudzveidīgu oriģinālprogrammu izveides 
nodrošināšanai esošais tautastērpu klāsts papildināts no astoņiem uz 
divpadsmit komplektiem - iegādāti stilizēti Kurzemes novada  tērpa sarafāni,  
baltas blūzes ar pērlīšu izšuvumiem, Abrenes sarafāni, galvas segas, 12 linu 
brunči un linu krekli meitenēm,12 linu krekli un bikses  puišiem. Mazsalacas 
novada meiteņu kostīma brunči, jakas, krekli, uzkrekliņi, 18 vainagi, 
Ziemeļvidzemes novada Garais vīru svārks, jostas, krekli, bikses un  12 vestes.
Projekts īstenots 2013. gadā, saņemts atbalsts 8541,34 EUR.
Adrese: Rīgas iela 19, Limbaži, Limbažu pagasts, tālr.  29177929, 
www.katvari.lv



51

Biedrība „Attīstība Plus”

„AKtīVA AtPūtA LiMBAŽos”
Projekta ieguldījums: biedrība aktīvi darbojas, lai saglabātu un popularizētu 
veselīgu dzīvesveidu. Sabiedrisko aktivitāšu klāsta pilnveidošanai iegādāts 
velo aprīkojums (10 velosipēdi, 1 velorikša, 1 elektrorikša un 2 elektroskūteri). 
Inventāru ir iespējams iznomāt.
Projekts īstenots  2014. gadā, saņemts atbalsts 6567,07 EUR.
Adrese: Stacijas iela 3, Limbaži, Limbažu novads, tālr. 26579577



52

Limbažu novada dome

“sLēPošAnAs AKtiVitātEs”
Projekta ieguldījums: sporta pakalpojumu nodrošināšanai iegādāts sniega 
motocikls, 22 pāri slēpju, nūju un zābaku komplekti. Inventāru iespējams 
iznomāt.
Projekts īstenots  2014.gadā, saņemts atbalsts 7683,51 EUR.
Adrese: Lielezera iela 10, Limbaži, Limbažu novads, tālr. 26142812, www.limbazi.lv

„sKEitPARKA izVEiDošAnA LiMBAŽos”
Projekta ieguldījums: iegādāts un uzstādīts skeitparka elementu komplekts, 
nodrošinātas brīvā laika pavadīšanas iespējas Limbažu pilsētas jauniešiem.  Tiek 
organizētas bērnu nometnes ar mērķi apgūt pirmās nepieciešamās iemaņas 
skeitparka elementu izmantošanā un drošības pamati sevis pasargāšanai.
Projekts īstenots  2014. gadā, saņemts atbalsts 7683,51 EUR.
Adrese: Sporta iela 3, Limbaži, Limbažu novads, tālr. 26332823, www.limbazi.lv



53

Limbažu novada pašvaldība

„APRīKojuMA iEGāDE sABiEDRisKo AKtiVitāšu PiEDāVājuMA 
uzLABošAnAi LiMBAŽu KuLtūRAs nAMā”
Projekta ieguldījums: labiekārtots Limbažu kultūras nams ar 207 mūsdienīgiem 
un funkcionāliem krēsliem.
Projekts īstenots  2011. gadā, saņemts atbalsts 12723,89 EUR.
Adrese: Rīgas iela 9, Limbaži, Limbažu novads, tālr. 29100371, www.limbazi.lv



54

LiMBAŽu PAGAsts

Izglītības biedrība „Imanta”      

“zāLEs REMonts un REKonstRuKCijA  KuLtūRAs un 
MūŽizGLītīBAs AKtiVitātēM”
Projekta ieguldījums: veikta zāles vienkāršotā rekonstrukcija, kas nodrošina 
sabiedrisko aktivitāšu dažādošanu iedzīvotājiem Stūrīšu apkārtnē.
Projekts īstenots 2010. gadā,  saņemts atbalsts 6915,16 EUR.



55

“zāLEs APRīKojuMA iEGāDE MūŽizGLītīBAs un KuLtūRAs 
AKtiVitāšu īstEnošAnAi izGLītīBAs BiEDRīBā “iMAntA””
Projekta ieguldījums: iegādāts apskaņošanas un apgaismojuma aprīkojums, 
portatīvais dators, 50 krēsli,  7 zāles logu žalūzijas, 7 aizkaru stangas, logu 
aizkaru audums.
Projekts īstenots 2011. gadā, saņemts atbalsts  8162,67 EUR.
Adrese: “Stienes Stūrīši”, Limbažu pagasts Limbažu novads tālr. 26598343,
http://ib-imanta.lv



56

“MALKAs sKALDīšAnAs PAKALPojuMu sniEGšAnA 
iEDzīVotājiEM DzīVEs KVALitātEs uzLABošAnAi”
Projekta ieguldījums: malkas skaldīšanas pakalpojuma sniegšana iedzīvotāju 
dzīves vietās, iegādāts malkas skaldītājs, zāģis ar aprīkojumu, piekabe.
Projekts īstenots  2011.gadā, saņemts atbalsts 2526,59 EUR.
Adrese: “Stienes Stūrīši”, Limbažu pagasts, Limbažu novads ,tālr. 26598343
http://ib-imanta.lv

 



57

„tRADiCionāLo PRAsMju DARBnīCAs izVEiDošAnA un 
iEKāRtošAnA LiMBAŽu PAGAstA tERitoRijā”
Projekta ieguldījums: izveidota tradicionālo prasmju darbnīca, kurā 
tradicionālās ēst gatavošanas prasmes un rokdarbu prasmes ir iespēja apgūt 
jaunām māmiņām, jauniešiem un citiem interesentiem no tuvākās apkaimes. 
Veikts telpu remonts, ierīkota malkas plīts, tvaika nosūcējs, mini darba galds, 
molberts, 10 grozi materiāliem, trauku komplekts.
Projekts īstenots 2013. gadā, saņemts atbalsts 6562,57 EUR.
Adrese: “Ellīte”, Limbažu pagasts, Limbažu novads, tālr. 26598343, http://ib-imanta.lv



58

Biedrība “Intes” 

„sPoRtA un RotAĻu LAuKuMu iERīKošAnA intēs iEDzīVotāju 
BRīVā LAiKA AKtiVitāšu oRGAnizēšAnAi”
Projekta ieguldījums: izveidots volejbola un basketbola laukums ar basketbola 
grozu, iekārtots bērnu rotaļu laukums, labiekārtota vide sabiedriskām 
aktivitātēm.  
Projekts īstenots 2011. gadā, saņemts atbalsts 4181,11 EUR.
Adrese: „Intes”, Limbažu pagasts, Limbažu novads, tālr. 26176809



59

Nodibinājums „Limbažu fonds”   

„VEĻAs MAzGātuVEs LēDuRGā un VEĻAs MAzGātuVEs un 
FRizētAVAs PAKALPojuMA ViEtAs izVEiDE LāDEzERā”
Projekta ieguldījums: projekta rezultātā izveidotas divas jaunu pakalpojumu 
sniegšanas vietas: izremontēta un iekārtota veļas mazgātuve un frizētava 
Lādezera pamatskolā,  un iekārtota, aprīkota veļas mazgātuve Lēdurgas centrā, 
E. Melngaiļa ielā 2. Iegādāti četri veļas mazgājamie automāti un frizētavas 
aprīkojuma komplekts.
Projekts īstenots 2012. gadā, saņemts atbalsts 6228,42 EUR.
Adrese: Lādezera pamatskola, Limbažu pagasts, tālr. 29466955



60

„tūRisMA VELoMARšRutu inFRAstRuKtūRAs AttīstīBA 
LiMBAŽu un KRiMuLDAs noVADos AR PiEsLēGuMu izVEiDi 
PāRGAujAs noVADA VELoMARšRutiEM”
Projekta ieguldījums: ar informatīvām zīmēm nomarķēti 120 km ceļa, kas 
galvenokārt tiek virzīts pa zemes ceļiem ar zemu transporta intensitāti, 
uzstādītas 4 velonovietnes, izgatavoti un uzstādīti 7 jauni informatīvie stendi 
un nomainītas 4 stendu pamatnes jau esošiem stendiem. 
Stendi un velo novietnes izvietotas: z/s “Sautlāči” teritorijā, pie Lēdurgas 
dendroloģiskā parka, pie Lādes ezera, pie Melngaiļa muzeja, stendi izvietoti uz 
ceļa Alkšņi-Lēdurga-Ausmas-Mārstagi, pie Stūrīšiem, pie tūrisma kompleksa 
“Meža salas”, pie Ruckas ezera, Limbažu Lielezera dabas takā - atjaunotas 3 
informatīvās plāksnes.  
Projekts īstenots 2013. gadā, saņemts atbalsts 14211,30 EUR, tālr. 29466955



61

„CEntRA AtBALstA MājAs izVEiDE LāDEzERā”
Projekta ieguldījums: veikts telpu remonts -  vienkāršotā renovācija, izveidojot 
pakalpojumu centru dzīves grūtībās nonākušām ģimenēm. Iegādātas un 
uzstādītas virtuves iekārtas un virtuves mēbeļu komplekts, lai varētu apgūt 
ēdienu gatavošanas prasmes, rīkot konservēšanas apmācības jaunajiem 
vecākiem, nodrošinot dzīves kvalitātes paaugstināšanos.
Projekts īstenots 2014. gadā, saņemts atbalsts 8534,57 EUR.



62

“CEntRA “PAAuDŽu ostA-DAŽāDīBA un iEKĻAušAnās” izVEiDE 
LāDEzERā”
Projekta ieguldījums: sabiedrisko aktivitāšu centra izveide, dažādu brīvā laika 
pavadīšanas iespēju, apmācību nodrošināšanai, veikta telpu vienkāršotā 
renovācija, iegādātas mēbeles -  galdi, krēsli.
Projekts īstenots 2014. gadā, saņemts atbalsts 8186,91 EUR.
Adrese: Limbažu pag., Virši dz.13, Lādezers, tālr. 29466955, www.limbazufonds.lv



63

Biedrība “Limbažu jātnieku klubs”

„jātniEKu sPoRtA KonKūRA DisCiPLīnAs šķēRšĻu KoMPLEKtA 
iEGāDE sPoRtA LAuKuMA PiLnVEiDošAnAi”
Projekta ieguldījums: iegādāts šķēršļu komplekts un ūdens grāvis kvalitatīvu 
jāšanas sporta treniņu nodrošināšanai. Jātnieku kluba dalībnieki ar augstiem 
sasniegumiem startē starptautiska mēroga sacensībās, kā arī organizē 
Limbažu novada bērnu un jauniešu, pieaugušo treniņu apmācību procesu. 
Jauniegūtais treniņu bāzes aprīkojums tiek veiksmīgi izmantots trenējot 
augstas klases sporta zirgus dalībai Eiropas mēroga sacensībām.
Projekts īstenots 2015. gadā, saņemts atbalsts 2515 EUR.
Adrese: “Ērmu staļļi”, Limbažu pagasts, Limbažu novads, tālr. 29376485

 



64

Limbažu novada pašvaldība

“LiMBAŽu PAGAstA sABiEDRisKā CEntRA “LāDEs VītoLi” 
APRīKojuMA iEGāDE”
Projekta ieguldījums: pilnveidota sabiedriskā centra materiāltehniskā bāze, 
aprīkojot ar vizuāli estētisku mēbeļu iekārtojumu. Iedzīvotājiem nodrošināta 
iespēja izmantot veļas mazgāšanas pakalpojumus. Iegādāts mēbeļu 
komplekts, žalūzijas un veļas mazgājamā mašīna.
Projekts īstenots 2011. gadā, saņemts atbalsts 2806,29 EUR.
Adrese: “Lādes Vītoli”, Limbažu pagasts, Limbažu novads, tālr. 20281010, www.limbazi.lv



65

„LAiKMEtīGA LāDEzERA KuLtūRAs iEstāDEs APRīKojuMA 
noDRošināšAnA”
Projekta ieguldījums: labiekārtots skatuves tehniskais nodrošinājums, 
izveidots atverams skatuves priekškars, pilnveidots skatuves mehānisms,  
stabilas, drošas kulises, kvalitatīvs apgaismojums, estētisks un glīts fons.
Projekts īstenots 2013. gadā, saņemts atbalsts 12805,85 EUR.
Adrese: Lādezera pamatskola, Limbažu pagasts, Limbažu novads, tālr. 64071277,  
www.limbazi.lv



66

„LāDEzERA PAMAtsKoLAs zāLEs LABiEKāRtošAnA”
Projekta ieguldījums: lādezera pamatskolas skatuve tiek izmantota gan 
skolas vajadzībām, gan kā Lādezera kultūras centra skatuve. Lai nodrošinātu 
kvalitatīvu kultūras pasākumu norisi un baudīšanu iegādāti 198 rindu krēsli.
Projekts īstenots 2014. gadā, saņemts atbalsts 7683,51 EUR
Adrese: Lādezera pamatskola, Limbažu pagasts, Limbažu novads, tālr. 64071277,  
www.limbazi.lv



67

Mājražotāju projekti
IK “Bella I”

„PELMEņu  RAŽotnEs APRīKojuMA uzLABošAnA, VEiKsMīGAi 
uzņēMuMA AttīstīBAi”
Projekta ieguldījums: paplašināts ražotās produkcijas sortiments, gatavojot 
dažāda veida pelmeņus un kupātus. Iegādāts šoka sasaldēšanas skapis 
jauna produkta, kupātu, ražošanai, gaisa kondicionieris, lai nodrošinātu 
piemērotu gaisa temperatūru ražotnē darbam ar gaļas produktiem, un 
dīzeļa elektroģenerators nepārtrauktai elektrības padeves nodrošināšanai.                
Ražoti ļoti gardi, kvalitatīvi pelmeņi  mājas apstākļos.
Projekts īstenots 2014. gadā, saņemts atbalsts 1987,74 EUR.
Adrese: „Intes”, Limbažu pagasts, Limbažu novads, tālr. 26176809



68

SIA “Amarone”

„inFRAstRuKtūRAs izVEiDE un iEKāRtu iEGāDE 
LAuKsAiMniECīBAs PRoDuKtu PāRstRāDEi MājAs APstāKĻos 
LāDEzERA CiEMAtā”
Projekta ieguldījums: veikta telpu vienkāršotā rekonstrukcija 197 m2 platībā, 
izveidojot infrastruktūru ogu, augļu un dārzeņu pārstrādei mājas apstākļos. 
Iegādātas un uzstādītas iekārtas: elektriskais vārāmais katls, dārzeņu mazgātājs 
un mizotājs.
Projekts īstenots 2014. gadā saņemts atbalsts 13980,66 EUR.

„iEKāRtu iEGāDE LAuKsAiMniECīBAs PRoDuKtu PāRstRāDEi 
MājAs APstāKĻos LāDEzERA CiEMAtā”
Projekta ieguldījums: augļu un ogu  pārstrāde sulas iegūšanai, izmantojot 
jaunākās tirgū pieejamās iekārtas, kas ir ekonomiskas enerģijas izmantošanā un  
ražīgas, atbilstoši plānotajam apjomam. Iegādāta sulu spiede un pasterizators.
Projekts īstenots 2015. gadā, saņemts atbalsts 5575 EUR.
Adrese: “Mehāniskās darbnīcas”, Lādezers, Limbažu pagasts, Limbažu novads, 
tālr. 22011645



69

uMuRGAs PAGAsts

Limbažu novada pašvaldība

“uMuRGAs KuLtūRAs nAMA LABiEKāRtošAnA”
Projekta ieguldījums: Umurgas kultūras nama aprīkojuma uzlabošana, 
iedzīvotāju kultūras dzīves kvalitātes attīstībai un mērķtiecīga ar iedzīvotājiem 
savstarpēji koordinēta vietējās kopienas attīstība. Projekta ietvaros iegādāti: 
250 krēsli, aizkari zālei, durvīm, akustiskā skaņu sistēma, digitālās klavieres.
Projekts īstenots 2011. gadā, saņemts atbalsts 6749,17 EUR,  www.limbazi.lv



70

“APRīKojuMA izstRāDāšAnA, PiEGāDE un uzstāDīšAnA 
sARīKojuMu noDRošināšAnAs nEPiECiEšAMīBAi uMuRGAs 
KuLtūRAs nAMAM”
Projekta ieguldījums: iegādāts aprīkojums skatuvei (skatuves audums: 
priekškaru, sofites, kulises, arlekīns, skatuves apgaismojums: prožektori, 
krāsmaiņas paneļi, gaismu vadības pults). Īstenotais projekts nodrošina 
iespēju realizēt dažādas teātra izrādes, koncertus un mūzikas festivālus.
Projekts īstenots 2012. gadā, saņemts atbalsts 11230,22 EUR.
Adrese:  Umurgas kultūras nams, Cēsu iela 6, Umurgas pagasts, Limbažu novads, 
tālr. 22049015, www.limbazi.lv



71

„tREnAŽiERu zāLEs izVEiDošAnA uMuRGā”
Projekta ieguldījums: izveidota trenažieru zāle Umurgas kultūras nama 
pagrabstāvā sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai. Zāli ik dienas izmanto 10 līdz 
20 patstāvīgie apmeklētāji gan no Umurgas, gan arī no Limbažiem.
Projekts īstenots 2014. gadā, saņemts atbalsts 7334,20 EUR.
Adrese:  Umurgas kultūras nams, Cēsu iela 6, Umurgas pagasts, Limbažu novads, 
tālr. 29490089, www.limbazi.lv



72

„MALKAs zāģA - sKALDītājA tEhniKAs iEGāDE soCiāLo 
PAKALPojuMu PiEEjAMīBAs uzLABošAnAi LiMBAŽu noVADA 
tERitoRijā”
Projekta ieguldījums: iegādāts malkas zāģis - skaldītājs, kas ir funkcionāls un 
viegli pārvietojams. Sociālais dienests nodrošina iespēju maznodrošinātām 
personām, kvalitatīvi sniegt sociālo palīdzību – malkas iegādi (Umurgas, 
Limbažu, Katvaru, Vidrižu pagastos un Limbažu pilsētā). 
Projekts īstenots 2013. gadā, saņemts atbalsts 7683,51 EUR.
Adrese: Klostera iela 2, Limbaži, Limbažu novads, tālr. 29228858, www.limbazi.lv



73

Limbažu rajona mednieku biedrība “Augstroze”

„MEDījuMu APstRāDEs ViEtAs noDRošināšAnA uMuRGAs 
PAGAstā”
Projekta ieguldījums:  veikts  dzīvojamās mājas remonts - rekonstrukcija, 
izveidojot medījumu apstrādes vietu 135 m2 platībā. Veicināta ilgtspējīga, uz 
tradīcijām balstīta un dabai draudzīga saimniekošana, nodrošinot medījumu 
apstrādes pieejamību vietējiem iedzīvotājiem un  medību kolektīviem.
Projekts īstenots 2014. gadā, saņemts atbalsts 7683,51 EUR.
Adrese: Draudzes nams, „Kalnrozes”, Umurgas pagasts, Limbažu novads, tālr. 29115264



74

ViDRiŽu PAGAsts

Limbažu novada pašvaldība

“LAi toP MoDERno DEju GRuPu FEstiVāLs ViDRiŽos!”
Projekta ieguldījums: sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai nepieciešamā 
aprīkojuma iegāde Sporta un kultūras centrā „Vidriži”, iegādāta saliekamās 
deju grīdas komplektācija, portatīvais dators, skaņas un gaismas aprīkojums.
Projekts īstenots 2011. gadā, saņemts atbalsts 8165,91 EUR, www.limbazi.lv



75

„AtLētiKAs noDARBīBu BāzEs izVEiDE sPoRtA un KuLtūRAs 
CEntRā “ViDRiŽi””
Projekta ieguldījums: atlētiskas nodarbību infrastruktūras izveide, koriģējošas 
vingrošanas un nūjošanas aprīkojuma iegāde Sporta un kultūras centrā 
„Vidriži”.  Projekta gaitā veikti remontdarbi atlētikas nodarbību telpās 
42,9 m2 platībā, iegādāti vispusīgi attīstoši trenažieri, koriģējošas vingrošanas 
aprīkojums un nūjošanas aprīkojums.
Projekts īstenots 2011. gadā, saņemts atbalsts 7547,97 EUR.
Adrese: „Ābeles”,  Vidriži, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, tālr. 26184566, 
 www.limbazi.lv



76

„BRīVDABAs sKAtuVEs izVEiDE EMiĻA MELnGAiĻA MuzEjā”
Projekta ieguldījums: Vidrižu pagasta Igatē izveidota universāla brīvdabas 
skatuve 144 m2 platībā, kura tiek izmantota organizējot brīvdabas teātra 
izrādes, dziesmu un deju koncertus, atpūtas pasākumus.
Projekts īstenots 2013. gadā, saņemts atbalsts 11829,70 EUR.
Adrese: “Melngaiļi”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, tālr. 26184566, www.limbazi.lv



77

Bīriņu pils kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas biedrība

„AtPūtAs ViEtAs LABiEKāRtošAnA BīRiņu EzERA PiEEjAMīBAs 
noDRošināšAnAi”
Projekta ieguldījums: labiekārtota publiski pieejamā Bīriņu ezera krasta zona 
30 m garumā, iekārtota atpūtas zonas piekraste un izveidots stāvlaukums 
automašīnu novietošanai 800 m2 platībā. Uzstādītas pārģērbšanās būdiņas, 
sakārtota ezera gultne 15 m joslā, uzbērtas smiltis.
Projekts īstenots 2013. gadā, saņemts atbalsts 12799,12 EUR.
Adrese: Bīriņu ciems, Vidrižu pagasts, tālr. 29228353



78

PāRGAujAs noVADs



79

stALBEs PAGAsts 

Stalbes pagasta ģimeņu atbalsta kopa „Rozbeķu saime”

„sKAņu un GAisMAs PAsAuLē”
Projekta ieguldījums: skaņu un gaismas aprīkojuma iegāde sabiedrisko 
aktivitāšu pieejamības un kvalitātes uzlabošanai Stalbes pagasta Rozulas 
ciema iedzīvotājiem. Iegādāts skaņu iekārtu un  gaismas iekārtu komplekts, 
kas nodrošina daudzveidīgu un kvalitatīvu pasākumu organizēšanu novada 
iedzīvotājiem. Veicināta vietējo pašdarbības kolektīvu iespēja turpināt savu 
darbību, kas sekmē kultūras līmeņa celšanu un kopības sajūtas veidošanos 
vietējiem iedzīvotājiem.  
Projekts īstenots 2011.  gadā, saņemts atbalsts 10539,21 EUR.



80

„sKAtuVEs VizuāLAis noFoRMējuMs RozuLAs tAutAs nAMā”
Projekta ieguldījums: labiekārtots Rozulas tautas nama skatuves vizuālais 
iekārtojums, iegādāts un uzstādīts skatuves aprīkojuma komplekts, aizkaru 
kulises, kas nodrošina kvalitatīvu kultūras pasākumu norisi.
Projekts īstenots 2013. gadā, saņemts atbalsts 3828,98 EUR.
Adrese: Rozulas tautas nams, Rozula, Stalbes pagasts, Pārgaujas novads, tālr. 294090152



81

Pensionāru beidrība “Dzīvotprieks”

„APRīKojuMA iEGāDE sABiEDRisKo AKtiVitāšu DAŽāDošAnAi 
PāRGAujAs noVADA PEnsionāRiEM”
Projekta ieguldījums: pensionāru biedrība aktīvi darbojas, lai saglabātu un 
nākamām paaudzēm nodotu latviešu tautas gadskārtu tradīcijas. Projekta 
ietvaros iegādāti 13 komplekti tautas tērpi sievietēm un biedrības karogs, 
kurus dalībnieces izmanto sabiedriskos pasākumos, aplīgošanai, Meteņos, 
Lieldienās, rīkojot senioru dienas u.c. Lai veicinātu dažādas sabiedriskās 
aktivitātes pensijas vecuma cilvēkiem Pārgaujas novadā, iegādāts arī 
nūjošanas un veselības vingrošanai nepieciešamais aprīkojums (30 nūju pāri, 
10 vingrošanas paklājiņi un bumbas). 
Projekts īstenots 2012. gadā, saņemts atbalsts 5378,46 EUR.
Adrese: Stalbes tautas nams, Stalbes pagasts, Pārgaujas novads, tālr. 29247718



82

Biedrība “Sporta klubs “Pārgauja””

„sKEitPARKA izVEiDE PāRGAujAs noVADā”
Projekta ieguldījums: izveidots pirmais skeitparks Pārgaujas novadā Stalbes 
vidusskolas teritorijā 302 m2 platībā. Tas aprīkots ar dažādām rampām, kas 
paredzētas gan skrituļošanai, gan arī velosipēdistiem. 
Projekts īstenots 2013. gadā, saņemts atbalsts 13662,13 EUR.
Adrese: „Iktes”, Stalbes pagasts, Pārgaujas novads, tālr. 29469759

„tREnAŽiERu zāLEs izVEiDE PāRGAujAs noVADā”
Projekta ieguldījums: sporta aktivitāšu dažādošanai un kvalitatīvu nodarbju 
nodrošināšanai Stalbes vidusskolas sporta zāle aprīkota ar jaunu inventāru. 
Iegādāts aprīkojums: svaru stieņu spiešanas statīvs, 2 svaru stieņi 2200 
mmx50, gumijotie svaru diski, W-veida svaru stienis, kāju spiešanas trenažieris, 
universālais sols, vēderpreses sols, hanteļu statīvs,  hanteles,  
4 pozīciju multistacija ar krosoveru, kā arī pietupienu statīvs. Trenažieru zāli 
sistemātiski izmanto gan jaunieši, kuri trenējas florbolā, gan vidējā vecuma 
iedzīvotāji, kas piedalās atlētiskajā vingrošanā un roku laušanās sporta veidā 
„armwrestlingā”.
Projekts īstenots 2013. gadā, saņemts atbalsts 8524,43 EUR.
Adrese: „Iktes”, Stalbes pagasts, Pārgaujas novads, tālr. 29469759



83

“Reģionālā izglītības un kultūras atbalsta biedrība”

 „stALBEs MūŽizGLītīBAs CEntRA KERAMiKAs DARBnīCAs 
APRīKojuMs”
Projekta ieguldījums: izveidota Stalbes mūžizglītības centra keramikas 
darbnīca, kura pieejama Pārgaujas novada iedzīvotājiem, skolu audzēkņiem, 
biedrībām. Iegādāts plašs keramikas darbnīcas aprīkojums – virpa, krāsniņa, 
māla rullis, dažādas otas, irbuļi, glazūras un lakas. Piesaistot papildus 
finansējumu, tiek nodrošinātas kvalitatīvas apmācības pieredzējušu keramiķu 
vadībā.
Projekts īstenots 2013. gadā, saņemts atbalsts 6357,22 EUR.
Adrese: „Iktes”, Stalbes pagasts, Pārgaujas novads, tālr. 29185374



84

„RotAĻu LAuKuMA izVEiDE stALBEs PAGAstā”
Projekta ieguldījums: Stalbes pagasta centrā izveidots pirmais bērnu rotaļu 
laukums, kas pieejams Stalbes pirmskolas iestādes, jaunāko klašu skolēniem 
un pagasta bērniem. Rotaļu laukuma izveide palīdz pilnveidot teritoriju,  kā arī 
dažādot un risināt bērnu brīvā laika pavadīšanas iespējas. Atvērta tipa rotaļu 
laukums veicina bērnu aktivitātes svaigā gaisā, tā sekmējot fizisko, garīgo, 
sociālo attīstību, panākot draudzīgu kontaktu ar vienaudžiem
Projekts īstenots 2014. gadā, saņemts atbalsts 7683,51 EUR.
Adrese: „Iktes”, Stalbes pagasts, Pārgaujas novads, tālr. 29185374



85

Biedrība “Mednieku klubs “Daibe””

„MEDījuMu APstRāDEs ViEtAs iERīKošAnA KVALitAtīVu 
PAKALPojuMu sniEGšAnAs noDRošināšAnAi”
Projekta ieguldījums: Stalbes pagastā izveidota kvalitatīva sertificēta 
medījumu apstrādes vieta, atbilstoša MK noteikumos noteiktajām un PVD  
paredzētajām sanitārajām normām, kurā nodalīta dzīvnieka dīrāšanas vieta no 
gaļas sadalīšanas un uzglabāšanas vietas. Veikts telpu remonts 46 m2 platībā, 
izveidojot medījumu apstrādes vietu.
Projekts īstenots 2014. gadā, saņemts atbalsts 7575,55 EUR.
Adrese: „Lejas Muižnieki”, Daibe, Stalbes pagasts, Pārgaujas novads, tālr. 29283253

„nEPiECiEšAMās inFRAstRuKtūRAs izVEiDošAnA MEŽA 
DzīVniEKu VēRošAnAi”
Projekta ieguldījums: ierīkoti meža dzīvnieku novērošanas torņi, lai radītu 
kvalitatīvus to novērošanas apstākļus un uzlabotu novada interešu grupas - 
mednieku, pieejamo infrastruktūru, nodrošinot kvalitatīvu medību procesu 
novada lauksaimniecības postījumu vietās.
Projekts īstenots 2014. gadā, saņemts atbalsts 7635,91 EUR.
Adrese: “Zaķi”, Stalbes pagasts, Pārgaujas novads, tālr. 29283253



86

Pārgaujas novada pašvaldība

„sKAņAs un GAisMAs APARAtūRAs iEGāDE”
Projekta ieguldījums: pārgaujas novada Stalbes kultūras namā organizēto 
pasākumu kvalitātes uzlabošanai iegādāta jauna skaņas un gaismas iekārtu 
sistēma. Tiek atvieglota pasākumu organizēšana, vairs nav jāsaskaņo 
mākslinieku iespējamie uzstāšanās laiki ar aparatūras izīrēšanas iespējām. Līdz 
ar to nodrošināta novada izglītības iestāžu un nevalstisko organizāciju rīkoto 
pasākumu norise un dažādots kultūras pasākumu klāsts.
Projekts īstenots 2013. gadā, saņemts atbalsts 7449,47 EUR.
Adrese: Stalbes tautas namā , Stalbes pagasts, Pārgaujas novads, tālr. 64134426
www.pargaujasnovads.lv



87

stRAuPEs PAGAsts        

 
  

Straupes mednieku un makšķernieku biedrība „Mārkulīči”

„jAunAs PAKALPojuMu un PREču RAŽošAnAs iEsPējAs 
PāRGAujAs MEDīBu sAiMniECīBā”’
Projekta ieguldījums: veikta jumta seguma un spāru konstrukcijas atjaunošana 
385 m2 platībā meža sporta un izglītības centra palīgtelpu sakārtošanai un 
jaunu pakalpojumu veikšanai. (Medību ieroču apkopei, remontam). 
Projekts īstenots 2010. gadā, saņemts atbalsts 12225 EUR.

„MEDījuMu APstRāDEs ViEtAs iERīKošAnA KVALitAtīVu 
PAKALPojuMu sniEGšAnAs noDRošināšAnAi” 
Projekta  ieguldījums: veikta vienkāršota rekonstrukcija medījumu apstrādes 
vietas ierīkošanai 42 m2 platībā,  iegādāta saldētava, nodrošinot kvalitatīvu 
pakalpojumu sniegšanas iespējas vietējiem iedzīvotājiem. Tiek veiktas 
apmācības  jaunajiem medniekiem par medījuma apstrādi.
Projekts īstenots 2011. gadā, saņemts atbalsts 7813 EUR.



88

 „MājīGAs tELPAs izGLītojošAM DARBAM”
Projekta  ieguldījums: siltumapgādes sistēmas ierīkošana tālākizglītošanas 
telpā, lai nodrošinātu pakalpojumu sniegšanu visa gada garumā. 
Projekts īstenots  2014. gadā, saņemts atbalsts 7637 EUR. 
Adrese: “Āvaidi”, Straupes pagasts, Pārgaujas novads, tālr. 29363936, www.markulici.lv

 

„tāLāKizGLītīBA GADA GARuMā”
Projekta  ieguldījums: jumta seguma nomaiņa un griestu siltināšana 
ar akmens vati 349 m2 platībā, radot vietu novadā, kurā var notikt plaši 
tālākizglītošanas pasākumi. Pakalpojumi pieejami gan Pārgaujas novada, gan 
visa Ziemeļvidzemes reģiona medniekiem, makšķerniekiem, šaušanas sporta 
entuziastiem un orientēšanās sportistiem. Telpas tiek izmantotas Straupes 
mednieku biedrības rīkotajās  Latvijas Jauno mednieku nometnēs “Vanaga 
acs”, kurās iesaistās  arī jaunieši no  sadarbības pilsētas Spidebergas (Norvēģija).
Projekts īstenots 2013. gadā, saņemts atbalsts 12788 EUR.
Adrese: “Āvaidi”, Straupes pagasts, Pārgaujas novads, tālr. 29363936, www.markulici.lv



89

Pārgaujas novada pašvaldība

 “intEREšu CEntRA APRīKojuMA iEGāDE KVALitAtīVA un DRošA 
BRīVā LAiKA PAVADīšAnAs iEsPēju DAŽāDošAnAi BēRniEM un 
jAuniEšiEM stRAuPē”
Projekta ieguldījums: pārgaujas novadā izveidots pirmais dienas centrs 
bērniem no 7 - 13 gadiem un divi interešu klubi bērniem un jauniešiem no 
1 - 18 gadiem. Pilnveidota interešu centra materiāli tehniskā bāze, iegādāta 
mājas kinozāle, televizors, akordeons, sintezators, bezvadu mikrofonu 
sistēma, CD atskaņotājs. Pilnveidots rotaļu laukums, izveidojot norobežojošo 
žogu, uzstādīti rotaļu komplekti “Oāze”, ”Pērtiķa mežs”, šūpoles ar slidkalniņu, 
karuselis un batuts.
Projekts īstenots 2011. gadā, saņemts atbalsts 11396 EUR.
Adrese: Straupes skola, Mazstraupes pils, Straupes pagasts, Pārgaujas novads, 
tālr. 29351940



90

„hiGiēnAs tELPAs izBūVE “DoKtoRātā” PLāCī”
Projekta ieguldījums: izveidotā telpa paredzēta higiēnas pakalpojumu 
uzlabošanai trūcīgām daudzbērnu ģimenēm, vientuļiem pensionāriem, mājas 
aprūpē esošām personām un krīzes situācijā nonākušām personām. Projekta 
ietvaros izbūvēta jauna higiēnas telpa 17,20 m2 platībā, aprīkota ar dušu, WC, 
veļas mašīnu, izlietni, garderobes skapi.
Projekts īstenots 2013. gadā, saņemts atbalsts 7526 EUR.
Adrese: “Doktorāts”,  Plācis, Straupes pagasts, Pārgaujas novads, tālr. 64132292,
www.pargaujasnovads.lv



91

Biedrība “Vesels pilsētā un laukos”

 „DAuDzFunKCionāLA LAuKuMA izVEiDE PLāCī”
Projekta ieguldījums: blakus svarīgas nozīmes autoceļam izveidots grants 
seguma smilšu laukums 2000 m2 platībā, kas nodrošina kvalitatīvu pakalpojumu 
sniegšanu Straupes lauku labumu tirdziņa dalībniekiem un apmeklētājiem. 
Īstenojot projektu, ir labiekārtota pašvaldībai piederoša teritorija, kas līdz šim 
bija purvaina pļava un netika izmantota sabiedrības vajadzībām.
Projekts īstenots 2013. gadā, saņemts atbalsts 12800 EUR.
Adrese: Plācis, Straupes pagasts, Pārgaujas novads,  tālr. 29464946, 
http://straupestirdzins.lv/



92

Biedrība “Free Wind Archers” 

 „sPoRtA BāzEs izVEiDE LoKA šAušAnAs PoPuLARizēšAnAi 
PāRGAujAs noVADā”
Projekta ieguldījums: nodrošināta iespēja nodarboties ar loka šaušanu dažādu 
vecumgrupu iedzīvotājiem, īpaši jauniešiem. Iegādāti  28 trīsdimensiju zvēru 
mērķi, 5 klasiskie loki (tajā skaitā 3 junioriem) 30 bultas, divi aizsargtīkli,  pieci 
delnu sargi, pieci pirkstu sargi,  piecas bultu somas un 28 bultu uztvērēju 
vairogu komplekti.
Projekts īstenots 2013. gadā, saņemts atbalsts 9754 EUR.
Adrese: “Āvaidi”, Straupes pagasts, Pārgaujas novads, tālr. 29255158, 
http://freewind.marten.lv/



93

Biedrība „Straupes dzirkstelītes”

„RADošo PRAsMju sKoLA”
Projekta ieguldījums: izveidota radošām, praktiskām aktivitātēm pieejama 
telpa (darbnīca) ar daudzveidīgu piedāvājumu. Plānots uzsākt apmācības 
aušanā ar stellēm, būs iespēja mācīties adīt ar adāmmašīnu, prasmīgi un 
pareizi sašūt adījumus. Projekta ietvaros iegādāts datortehnikas komplekts, 
biroja mēbeļu komplekts, šujmašīna, overloks, plakanšuves overloks, aizkaru 
dizaina komplekts un elektriskā plīts. Radīta iespēja jaunu prasmju un zināšanu 
apguvei, kas varētu noderēt tālāk praktiskā dzīvē mazās uzņēmējdarbības 
attīstīšanai un lauku dzīves dažādošanai.
Projekts īstenots 2014. gadā, saņemts atbalsts 4714 EUR.
Adrese: Tautas nams, Plācis, Straupes pagasts, Pārgaujas novads, tālr. 28660853



94

Mājražotāju projekti
L. Kārkliņa 

„sMiLtsēRKšķu stāDījuMu izVEiDE”
Projekta ieguldījums: izveidots smiltsērkšķu stādījums 1,5 ha platībā un 
iegādāts riteņtraktors DongFeng 40 stādījumu apkopšanai.
Projekts īstenots 2013.gadā, saņemts atbalsts 5293 EUR.
Adrese: „Mežrotas”, Straupes pagasts, Pārgaujas novads, tālr. 26137342



95

IK “Aijas kūkas”

“iEKāRtAs iEGāDE CEPtuVEs iK “AijAs KūKAs” DARBīBAs 
uzLABošAnAi”
Projekta ieguldījums: kvalitatīvai mājās ceptu kūku ražošanas nodrošināšanai 
ir iegādāts kārtainās mīklas rullis, stacionārs, kas atvieglo roku darbu.
Projekts īstenots 2014. gadā saņemts atbalsts 1695 EUR.
Adrese: „Aizupes” Straupes pagasts, Pārgaujas novads, tālr. 28753429



96

U. Drengers

„iLGGADīGo stāDījuMu izVEiDE”
Projekta ieguldījums.  Apstrādāta, labiekārtota līdz šim neapsaimniekota 
zeme, izveidoti ilggadīgie smiltsērkšķu stādījumi 1,2ha platībā.
Projekts īstenots 2014. gadā, saņemts atbalsts 933 EUR.
Adrese: „Līči”, Straupes pagasts, Pārgaujas novads, tālr. 29108613              


